
Žaidimų aikštelė

Automobilių stovėjimo aikštelė

Jurta

Šiukšlių konteinerių vieta

Pavėsinė

Kūdra

Sporto aikštelės

Stovyklavietės pastovyklės

su laužaviete ir palapinių

statymo vieta

Pėsčiųjų takai

2

1. Statant statinius žemės paviršiaus altitudės nekeičiamos, todėl nerengiamas vertikalaus planiravimo planas;

PASTABOS: 

2. Projektuojami statiniai į inžinerinių tinklų apsaugos zonas nepatenka;

3. Matmenys brėžinyje pateikti metrais;

4. Brėžinys neskirtas matuoti;
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PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI: 

Pavadinimas

Sklypo plotas

Mato vnt. Kiekis

m2
17000

Pakrantės apsaugos juostos riba

50 m riba iki pakrantės apsaugos juostos

Pakrantės apsaugos zona

1

1 1

1

1

1

Sklypo užstatymo intensyvumas

Sklypo užstatymo tankumas

%

%

3,5

3,5

(STR 1.04.04:2017 "Statinio projektavimas, projekto ekspertizė" 5 priedas)
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Sutartiniai ženklai

V1

Projektuojamas lauko buitinių nuotekų tinklas
Projektuojamas lauko vandentiekio tinklas

                  Apsauginis dėklas vamzdžiui

Eksplikacija
Projektuojami vasarnamiai1

NS Projektuojama buitinių nuotekų siurblinė

Planuojama medinė pavėsinė 6x12 m
Projektuojamas tualetų, dušų ir prausyklų pastatas

F-5

F1

Projektuojamas slėginis lauko buitinių nuotekų tinklasFS1

Sklypo planas su projektuojamais vandentiekio ir
buitinių nuotekų tinklais

Viešoji įstaiga "Skautų slėnis"

Kitos paskirties inžinerinio statinio (nuotekų valyklos)
Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Sukinių k., statybos
projektas

1 1

LAPŲ

LAIDA

LAPAS

Brėžinio pavadinimas:

Statytojas:

Objekto pavadinimas:

Žymuo:

Atest. Nr. Pareigos V. Pavardė

0

Data

Kalba

LT VP-20-03/03-TP-14-LVN.01
M1:500

MASTELIS

Laida Data Keitimų pavadinimas (priežastis)

Projektuojamas vasarnamis

Nuolatinio Lietuvos gyventojo
individualios veiklos vykdymo
pažyma nr. 057535

F1

F1

F1
F1

F1
F1

F1

F-1
X-6112550.36
Y-543452.18

Ø110
L-10.00m

F-2
X-6112540.04
Y-543452.87

Ø110
L-10.00m

F-3
X-6112490.50
Y-543456.32

Ø200
L-50.00m

F-4
X-6112458.58
Y-543458.53

Ø160
L-32.00m

F-5
X-6112446.86
Y-543459.32

Ø160
L-11.40m

F1 F1 F1

F-8
X-6112542.91
Y-543419.85

Ø110
L-3.00m

Ø160
L-33.10m

Ø160
L-10.00m

F-6
X-6112432.33
Y-543453.26

Ø160
L-3.50m

F-7
X-6112430.11
Y-543451.32

Ø110
L-1.55m

Ø110
L-4.25m

Gr.
X-6112489.09
Y-543465.26

R5,00

Ø25
L-63.85m

PK1
X-6112552.6
Y-543458.76

Ø25
L-9.25m

PK2
X-6112548.30
Y-543457.91

Ø40
L-59.95m

F1
F1

F1
F1

F1

Ø40
L-35.85m

Ø40
L-31.15m

Ø25
L-28.05m

PK3
X-6112460.50
Y-543466.27

Ø25
L-9.40m

Ø160
L-6.30m

2

3

4

F-1 Projektuojamas pravalos-posūkio šulinys PP Ø315
F-2 Projektuojamas pravalos-posūkio-pasijungimo šulinys g/b Ø1000
F-3 Projektuojamas pravalos-posūkio šulinys PP Ø315
F-4 Projektuojamas pravalos-posūkio šulinys PP Ø315

Projektuojamas pravalos-posūkio-pasijungimo šulinys g/b Ø1000
F-6 Projektuojamas nuotekų valymo įrenginys AT-75

F-8 Projektuojamas mėginių ėmimo šulinys, g/b Ø700

Ø50
L-4.65m

NS
X-6112432.33
Y-543453.26

PK Projektuojamas posūkio kampas

                  Projektuojamas pylimas

Projektuojamas el. kabelis gręžiniui ir NVĮ

Parašas

Esamas elektros kabelis, 0,4 kV

Ø160
L-2.25m

F-8
X-6112428.91
Y-543449.86

F-7 Projektuojamas debito apskaitos mazgas, g/b Ø1500

V. Kaladinskienė 2020-0326346 PV
23961 PDV V. Kaladinskienė 2020-03

F-9

F-9 Projektuojama orapūčių talpa

                  Projektuojamas valdymo pultas
                  Sklypo riba
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